ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 19.05.2016

       № 23
с. Цингалы
О выделении денежных средств

для выполнения полномочий

по межеванию земельных участков

сельского поселения Цингалы

В соответствие со статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Цингалы,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:
1. Выделить денежные средства из бюджета сельского поселения Цингалы в размере 160 000 (сто шестьдесят тысяч) рублей для выполнения полномочий по межеванию земельных участков сельского поселения Цингалы (за счет увеличения собственных доходов).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя Совета депутатов

сельского поселения

     А.И.Козлов